
AN.120.65.2018 

 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  65/2018 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 12 września 2018 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 74/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r.w sprawie wyznaczenia 

pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w zakresie 

zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 

 

 

Na podstawie art. 2071 oraz w związku z  art. 2091 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeksu pracy 

( Dz. U. z 2018 r. 917 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Starosty Ostródzkiego z dnia 18 grudnia 2017 r. zmienia się załącznik nr 2: „Wykaz 

osób wyznaczonych do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji obiektu 

Starostwa Powiatowego zlokalizowanego w Ostródzie przy ul. Jana III Sobieskiego 5”. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Specjaliście ds. BHP. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
           

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 65/2018 

Starosty Ostródzkiego z dnia 12 września 2018 r.  

 

 

Wykaz osób wyznaczonych do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów                     

i ewakuacji na terenie obiektu Starostwa Powiatowego zlokalizowanego w Ostródzie przy ul. 

Jana III Sobieskiego 5. 

 

Lp Nazwisko i Imię Miejsce wykonywania pracy Nr telefonu służbowego 

1 2 3 4 

1 Juszczyk Marian  
Ostróda, Jana III Sobieskiego 5 

(piwnica, pok. 002) 

89 642 98 08,  

w. 808 

2 Grabowski Grzegorz 
Ostróda, Jana III Sobieskiego 5 

(piwnica, pok. 002) 

89 642 98 08,  

w. 808 

3 Kowalska Ilona 
Ostróda, Jana III Sobieskiego 5 

(I piętro, pok. 223) 

89 642 98 44,  

w. 844 

4 Oliwa Katarzyna 
Ostróda, Jana III Sobieskiego 5 

(parter, pok. 133) 

89 642 98 00,  

w. 800 

5 Gratunik Łukasz 
Ostróda, Jana III Sobieskiego 5 

(parter, pok. 102) 

89 642 98 70,  

w. 870 

6 Laska Marta 
Ostróda, Jana III Sobieskiego 5 

(I piętro, pok. 223) 

89 642 98 44,  

w. 844 

7 Markowska Aneta 
Ostróda, Jana III Sobieskiego 5 

(I piętro, pok. 216) 

89 642 98 03,  

w. 803 

8 Szostek Anna 
Ostróda, Jana III Sobieskiego 5 

(I piętro, pok. 213) 

89 642 98 20,  

w. 820 

9 Zambrzycki Szymon 
Ostróda, Jana III Sobieskiego 5 

(II piętro, pok. 328) 

89 642 98 02,  

w. 802 

10 Grotowski Aleksander 
Ostróda, Jana III Sobieskiego 5 

(III piętro, pok. 436) 

89 642 98 18,  

w. 818 

11 Bonk Krzysztof 
Ostróda, Jana III Sobieskiego 5 

(II piętro, pok. 315) 

89 642 98 05,  

w. 805 

12 Turski Grzegorz 
Ostróda, Jana III Sobieskiego 5 

(II piętro, pok. 310) 

89 642 98 07,  

w. 807 

13 Stec Bogusław 
Ostróda, Jana III Sobieskiego 5 

(III piętro, pok. 419) 

89 642 98 41,  

w. 841 

14 Myśliński Marek 
Ostróda, Jana III Sobieskiego 5 

(III piętro, pok. 419) 

89 642 98 04,  

w. 804 

15 Merda Paweł 
Ostróda, Jana III Sobieskiego 5 

(III piętro, pok. 429) 

89 642 98 74,  

w. 874 

16 Bonisławski Krzysztof 
Ostróda, Jana III Sobieskiego 5 

(III piętro, pok. 408) 

89 642 98 67,  

w. 867 

 


